Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.5.5.01 Plástico 152,692.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 53,105.90

2.3.9.8.02 Accesorios 844,080.55

Total 1,049,878.45

**Un  millon cuarenta y nueve  mil ochocientos setenta y ocho con 45/100 (1,049,878.45)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0211.01.0002.1076-Versión 1 1,049,878.45

Monto de Compromiso
06/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130962202 Masm,SRL 1,049,878.45

Total 1,049,878.45

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: